EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 237/2020 – 238/2020 E 239/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
237/2020 – 238/2020 E 239/2020. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 100/2020 PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 064/2020 OBJETO “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FRALDAS QUE
SERÃO UTILIZADAS PARA ATENDER OS MANDADOS JUDICIAIS, E VÁRIOS SETORES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG.” NO VALOR GLOBAL DE R$ 141.656,40
(CENTO E QUARENTA E UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).
VIGÊNCIA DE 26 DE AGOSTO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020. CONTRATADAS: GONÇALVES E
TEIXEIRA LTDA – VENCEDORA NO VALOR DE R$ 55.384,80 (CINQUENTA E CINCO MIL TREZENTOS E
OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS. ISONITA LUZIA CUNHA FARIA- VENCEDORA NO
VALOR DE R$ 12.810,00 (DOZE MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS). HIGOR SILVA CANEDO- VENCEDORA
NO VALOR DE R$ 73.461,60 (SETENTA E TRES MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E
SESSENTA CENTAVOS).DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO : 26/08/2020. ASSINANTES: SEIJI
EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE SAÚDE- WENDER GONÇALVES FERREIRA- ISONITA LUZIA CUNHA FARIA E HIGOR SILVA CANEDO-
REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 27/08/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org